VIBOCOLD

MORE THAN COOL

BVCG 120
6.149,00 k.

Ekskl. afgifter, fragt og moms

WEE afgift: 25,00 kr. HFC afgift: 0,00 kr.

1200 mm bred rustfri kantinekgler med glasoverbygning, elektronisk termostat og justerbare fedder, som giver dig
optimale arbejdsvilkar og opbevaring af dine produkter.

Kontakt os

Pris er ekskl. afgifter, fragt og moms

Rustfri kantinekeler med glasoverbygning, elektronisk termostat og justerbare fadder - plads til 3 x GN1/3 - 150/1 x
GN 1/2. Mal (BxDxH) 1200 x 395 x 440 mm

Udfarelse: Statisk kgl

Nettovolumen (liter) 43


https://www.vibocold.dk/
https://www.vibocold.dk/admin/public/getimage.ashx?image=/Files/Images/ecom/products/BVCG%20120.jpg&crop=0&Width=1200&AlternativeImage=/Files/Images/ecom/intet-billede.jpg&Format=jpg
https://www.vibocold.dk/shop/product/bvcg-120-kantinekoeler-m-glasmontre-statisk-koel-40l

Udv. mal (B x D x H/ mm)
Indv. mal (B x D x H/ mm)
Temperaturomrade (°C)
Tilslutningseffekt (watt)
Energiforbrug (Kwh/24t)
Nettovaegt (kg)

Indvendigt lys

Inderbeholder

1200 x 395 x 440
850 x 310 x 163
2-8

160

2,8

40

Nej

Rustfri



